
URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 

 

Warszawa, dnia 22.01.2018 roku 

 

 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

usługę zakwaterowania, wyżywienia, transportu oraz usług dodatkowych dla uczestników 

uroczystości w Izraelu w dniach 11- 15 marca 2018 roku. 

 

 

W związku z prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego na usługę zakwaterowania, wyżywienia, transportu oraz usług dodatkowych dla 

uczestników uroczystości w Izraelu w dniach 11- 15 marca 2018 roku, zgodnie z art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j Dz. U. z 2017 r. poz. 

1579, ze zm.)  zamawiający niniejszym zamieszcza na stronie internetowej następujące 

informacje: 

 

 Zestawienie ofert: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena w zł brutto 

1 

 

GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, 

ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów 

 

234 880 

 

 

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia: 350 000 zł brutto 


